
 

У країна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

                                                                       

від 17 жовтня 2019 року                                                                               № 1041 

 

Про розгляд заяви щодо приватизації 

кімнати в гуртожитку по вул. Раївська, 

60«А» в с. Рай Бережанської міської ради 
 

Розглянувши заяву гр. Луць Надії Михайлівни щодо приватизації кімнати 

в гуртожитку по вул. Раївська, 60 «А» в с. Рай Бережанської міської ради та 

поданий неналежний пакет документів, враховуючи Акти комісійного 

обстеження від 13.07.2017 року № 1, від 15.08.2017 року № 2, від 15.09.2017 

року № 3, від 17.10.2017 року № 4, від 15.11.2017 року № 5, від 20.12.2017 року 

№ 6, керуючись законами України «Про приватизацію державного житлового 

фонду», «Про місцеве самоврядування в Україні», «Положенням про порядок 

передачі квартир (будинків), житлових приміщень у гуртожитках у власність 

громадян», затвердженим наказом Міністерства з питань житлово – 

комунального господарства України від 16.12.2009 року № 396 (надалі 

Положення), «Протокол комісії з прийняття та розгляду заяв про передачу 

квартир (будинків), жилих приміщень у гуртожитках, кімнат у комунальних 

квартирах у власність громадян» від 11.10.2019 року, виконавчий комітет 

Бережанської міської ради, 

                                                      В И Р І Ш И В: 

1. Відмовити у задоволенні заяви гр. Луць Надії Михайлівні від 01.10.2019 

року щодо приватизації кімнати № 23 в гуртожитку по вул. Раївська, 60«А» в   

с. Рай Бережанської міської ради з наступних підстав: 

- неподання заявником документального підтвердження факту проживання 

в приміщенні гуртожитку постійно, сукупно п’ять і більше років (п. 15 ст. 11 

Закону України «Про забезпечення реалізації житлових прав мешканців 

гуртожитків»); 

- неподання заявником належного пакету документів у відповідності до     

п. 18 Положення; 

- недотримання вимог щодо подання звернення про передачу у власність 

житлового приміщення у гуртожитку за письмовою згодою всіх повнолітніх 

членів сім’ї, які постійно мешкають у жилому приміщенні, в тому числі 



тимчасово відсутніх, із визначенням уповноваженого власника (п. 4 

Положення). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Адамовича П.П. 

 
 

 

  Міський голова      Володимир МУЗИЧКА  
        

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


